
План-график мероприятий ТОС № 23 
реализуемых за счёт средств субсидии на апрель 2016 г. 


	Дата мероприятия
	Время
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственное Лицо

	
30.04.2016 г
	
11.00

	
Проведение субботника  

	
(Сквер –памяти жертвам Чернобыля) 
пр-т Ленина 66/1
	
Миногина В.Ф.


	
05,04.2016
07.04.2016г
12.04.2016г.
 14.04.2016г
19.04.2016г
21.04.2016г
26.04.2016г
28.04.2016г.

	
13.00-15.00







	
Репетиции хора «Обская волна», подготовка к концертным программам





	
Пункт №23 
Ул. Кукуевицкого 9






	Бурова Н.А
Лукина Л.А.





	

16.04.2016г

	

16.04.2016г

	
Проведение мероприятия «Веселые старты»
	
Зал школа №30


	
Миногина В.Ф.

Кельмин Е.Р.

	
18.04.2016г

	
17.00

	
Заседание совета ТОС

	
Пункт № 23

	
Миногина В.Ф.

	.

14.04.2016г
  28.04.2016г.
	
15-00
	
Кружок для одиноких престарелых:«Творим чудеса»
	
Пункт № 23
	[bookmark: _GoBack]Кривко Н.А.



Председатель совета ТОС №23                            Миногина В.Ф.                                                             

